Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

9

13-09-2018
F.02/13/869
NL:TZ:0000013915:F001
08-10-2013

mr. M Pellikaan
mr. J.L.G.M. Verwiel

I Global Enterprises Breda B.V. 13-09-2018
EE

Gegevens onderneming
Global Enterprises Breda B.V. 13-09-2018
Van de Reijtstraat 44 9
4814 NE BREDA
KvK-nr. 20123813
Activiteiten onderneming
Installatie en onderhoud van beveiligingssystemen (camerabeveiliging, 13-09-2018
inbraakbeveiliging, toegangscontrole en brandbeveiliging). 9

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2011 €2.016.010,00 € 30.506,00
2012 € 2.427.592,00 € -87.078,00

2013 €1.416.694,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 728.198,00
€ 897.708,00

€ 792.379,00



Gemiddeld aantal personeelsleden

I 20 13-09-2018
=R

Boedelsaldo

13-09-2018
9

Boedelsaldo
€11.073,00

Verslagperiode

13-09-2018
X9

van
24-1-2018

t/m
7-9-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
9 0,00 uur

totaal 0,00 uur

Toelichting bestede uren

I 292,8 uur + 0 uur = 292,8 uur 13-09-2018
9



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van de gefailleerde vennootschap is Kronos Holding B.V.
Aandeelhouders van de gefailleerde vennootschap zijn Kronos Holding B.V.
en de heer J. Slob.

1.2 Lopende procedures

I Geen zover tot op heden bekend.

1.3 Verzekeringen

I In onderzoek. Opgezegd.

1.4 Huur

Bedrijfspand aan de Van de Reijtstraat 44 te Breda. Toestemming voor het
opzeggen van de huurovereenkomst is telefonisch verleend op 16 oktober
2013. Afgewikkeld.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder de economische crisis als gevolg waarvan in het

tweede kwartaal van 2012 een eerste terugloop van de omzet werd ervaren.

In deze periode is een betalingsregeling getroffen met de belastingdienst. In
het tweede kwartaal van 2013 werd wederom een terugloop van de omzet
ervaren. Dit kon niet langer worden opgevangen.

13-09-2018
9

13-09-2018
9

13-09-2018
9

13-09-2018
9

13-09-2018
9



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
N.v.t.
totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

13-09-2018
Personeelsleden
12 °
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
13-09-2018
Personeelsleden
9
20
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
16-10-2013 Na telefonische toestemming daartoe.
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
| Argerond. 13-09-2018
9
3. Activa

Boedelbijdr.

€0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoorinventaris € 6.480,00
totaal € 6.480,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

| . 13-09-2018
=K

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

| Afgerond. 13-09-2018
=K

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraad diverse onderdelen/ benodigdheden € 3.600,00 € 600,00
beveiligingssystemen.

totaal € 3.600,00 € 600,00
Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

| Afgerond. 13-09-2018
=K

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill, klantenbestand, offertelijst, overzicht € 40.000,00
onderhoudscontracten.

totaal € 40.000,00 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

| Afgerond. 13-09-2018
=K



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Volgens bestuurder. € 125.426,50 € 27.801,05

totaal €125.426,50 € 27.801,05 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Voortzette debiteureninning. Deze loopt nog. Afgewikkeld. 13-09-2018
9



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I € 60.000,00

5.2 Leasecontracten

Bedrijfsauto’s zijn reeds voor het failissement teruggevorderd door
leasemaatschappij.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Pandrecht op voorraad, inventaris en debiteuren.

5.4 Separatistenpositie

I Ja.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

| Argewikkeld.

5.6 Retentierechten

I Niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

I Niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

€ 600,00

Ten aanzien van de verkochte voorraad.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

13-09-2018
9

13-09-2018
9

13-09-2018
9

13-09-2018
9

13-09-2018
9

13-09-2018
X9

13-09-2018
9

13-09-2018
9



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 13-09-2018
9

6.2 Financiéle verslaglegging
| - 13-09-2018
9

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
| - 13-09-2018
9

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Zie onderdeel activa van het verslag. 13-09-2018
EE

6.5 Verantwoording
| - 13-09-2018
9

6.6 Opbrengst

I 13-09-2018
=R

6.7 Boedelbijdrage

I 13-09-2018
=

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Afgewikkeld. 13-09-2018
9



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Lijkt tot op heden aan te zijn voldaan. 13-09-2018
9

7.2 Depot jaarrekeningen

I Jaarrekeningen zijn t/m 2012 gepubliceerd. 13-09-2018
9

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I voidaan. 13-09-2018
E9

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| voidaan. 13-09-2018
E9

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-09-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
9
Niet van gebleken.
7.6 Paulianeus handelen
13-09-2018
7.6 Paulianeus handelen
9
Niet van gebleken.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
| Afgerond. 13-09-2018

9



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 73.607,02 13-09-2018
5 . | E°

e boedelvordering is opgebouwd als volgt:

€ 3.775,21 (verhuurder)

€ 69.743,44 (UWV)

€ 88,37 (energieleverancier)

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €211.478,00 13-09-2018
9

8.3 Pref. vord. UWV

I € 59.304,08 13-09-2018
9

8.4 Andere pref. crediteuren

I 13-09-2018
N.v.t.
9
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 60 13-09-2018
9
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 405.656,68 13-09-2018
9
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
| opheffen ex artikel 16 Fw. 13-09-2018
9
8.8 Werkzaamheden crediteuren
| Afgewikkeld. 13-09-2018

9



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Voortzetten debiteureninning, in kaart brengen crediteuren. Afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I De werkzaamheden in het faillissement zijn afgewikkeld.

Bijlagen

Bijlagen

13-09-2018
9

13-09-2018
9

13-09-2018
9



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


